

COÛT ESTIMATIF DES TRAVAUX CONNEXES

COMMUNE DE HINSBOURG

Désignation	Longueur (m)	Largeur (m)	Épaisseur (m)	Prix Unitaire	U	Total HT
1 Création chemin empierré	50	4.00	0.40	15.00 €	m2	3 000.00 €
2 Création d'un busage Dn400 + 2 têtes sur fossé routier RD	6			370.00 €	ml	2 220.00 €
3 Création d'un busage Dn400 + 2 têtes sur fossé routier RD	9			300.00 €	ml	2 700.00 €
4 Création chemin empierré	30	4.00	0.40	15.00 €	m2	1 800.00 €
5 Plantation d'un alignement de fruitiers				forfait		1 750.00 €
6 Plantation d'une haie arbustive				forfait		6 350.00 €
7 Plantation d'une haie mixte				forfait		2 550.00 €
8 Plantation d'une haie mixte				forfait		2 100.00 €
9 Plantation de quelques grands arbres				forfait		450.00 €
Entretien des plantations pendant trois ans				forfait		3 750.00 €
Sous-Total travaux HT						26 670.00 €
Maitrise d'œuvre 7%						1 866.90 €
Total des travaux HT						28 536.90 €

AMÉNAGEMENT FONCIER AGRICOLE ET FORESTIER

Commune de HINSBOURG

Plan des Travaux Connexes

Document soumis au Conseil Municipal du __/__/2023

- Légende :
- (N°) Identifiant des travaux
 - Busage à créer
 - Chemin rural à créer
 - Plantation sur des parcelles AF ou communales

Echelle 1 / 2000



LAMBERT - Géomètres-Experts
BRUMATH • SARREBOURG • SARRE-UNION • MOLSHEIM • SAVERNE
www.lambert-geometre.fr
SARRE UNION - 67260 - 33, rue de Phalsbourg - 03.88.00.21.21 - sarre-union@lambert-geometre.fr

Réf. 25800
Plan Travaux Connexes
Par MG
Le 13 / 02 / 2023

